
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

                                                      от 15.  12.2020г.        № 160 

                                      ст. Гиагинская 

          

             "Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему 

финансовому контролю в муниципальном образовании "Гиагинское сельское 

поселение " на 2021 год 

         В соответствии с  частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации , пунктом 2.1 Порядка     осуществления полномочий органом 

(должностным лицом) по   внутреннему  муниципальному финансовому 

контролю муниципального образования "Гиагинское сельское поселение" 

внутреннего муниципального финансового контроля.  № 278 от 25 ноября 2016 

года                                                              

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить План контрольных мероприятий  по внутреннему финансовому 

контролю администрации  муниципального образования "Гиагинское сельское 

поселение" на 2021 год. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования и размещения на сайте администрации. 

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя 

финансово-бухгалтерского отдела Шкурат Е.С. 

 

Исполняющий обязанности  главы 

МО "Гиагинское сельское поселение"                                  И.А.Мыздриков                

Руководитель финансово-бухгалтерского 

отдела                                                                                        Е.С.Шкурат   

Подготовлено: Ведущий специалист 

финансово-бухгалтерского отдела                                          Н.Е.Пантюк 

Согласовано: Главный специалист отдела  

социального развития и юридического анализа                   Л.А.Анашкина                                                


